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İSTEDİĞİNİZ YERDE, 
İSTEDİĞİNİZ ZAMAN 

Kurs tamamen web‐temelli 
olduğu için, istediğiniz zaman‐
da, istediğiniz yerde, bu KANIT 
projesine katılabilir ve 
öğrenebilirsiniz.  

Enfeksiyonu önleme ilkelerinde 
uzmanlaşmak için tüm gereksi‐
niminiz bir bilgisayar ve internet 
bağlantısıdır. Hiçbir eklenti veya 
ek yazılım gerekli değildir. Bu 
kursa kayıt ve katılım tamamen 
ücretsizdir!  Ek bilgi için lütfen iletişim kurunuz.   
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Yoğun  Bak ım  Hasta l a r ında  
enfeks i yonu  ön lemek   i ç i n  

kan ı t   teme l l i  c rash  
kursumuza  üye  o lunuz .      

 

Bu kanıt projesi Avrupa Medikal Yoğun Bakım Derneği 

(European Society of Intensive Care Medicine‐ ESICM), 

Avrupa Yoğun Bakım Araştırma Ağı (European Critical Care 

Research Network ‐ECCRN) tarafından onaylanmıştır.  

Sonia Labeau, ESICM  ve ECCRN tarafından (ECCRN ‐ 

Edwards Nursing Science Award 2008) Edwards hemşirelik 

bilimi  2008 yılı bursu ile desteklenmiştir.  



 

 

KANIT  projesinin  amacı,  yoğun  bakım 

ortamında  hastane  enfeksiyonlarını  önlemek 

için,  sağlık  bakım  profesyonellerinin,  kanıta 

dayalı önlemlere ilişkin bilgilerini arttırmaktır. 

Bu  projenin  bir  parçası  olarak  yoğun  bakım 

uygulamalarında  enfeksiyonu  önlemek  için  ge‐

rekli temel bilgileri kapsamlı ve anlaşılır biçimde 

birleştirdiğimiz web‐temelli  interaktif  öğrenme 

kursunu hazırladık. 

Yoğun bakım ortamında çalışan ve online kursu‐

muza katılmaya istekli olan sağlık bakım profes‐

yonellerini  kursumuza  davet  ediyoruz. 

Dünyanın her yerinden mümkün olduğunca çok 

sayıda  katılımcıyı,  çalışmamıza  dahil  etmek  is‐

tiyoruz.  Bu  nedenle,  siz  hemşireler  ve  sizin 

çalışma arkadaşlarınız; doktorlar, solunum tera‐

pistleri, mekanik  ventilatörle  solunum  desteği 

sağlayan uzmanlar ve yoğun bakım hastalarına 

bakım  veren diğer  tüm  sağlık bakım profesyo‐

nellerini kursumuza bekliyoruz. 

KANIT  projesi  ve  bu  proje  ile  ilgili  ek  bilgileri 

projemizin web sayfasında bulabilirsiniz. 

www.evidenceproject.org 

KANIT PROJESİNE KATILINIZ! 

Üst  üste  oluşturulmuş  bilgilerle  öğrenme 

sağlayan bu CRASH kursa katılan ve çalışmaları 

tamamlayan tüm katılımcılara  iki ödülümüz var.  

Birincisi, bu kursu  tamamlayan herkese verilen, 

Avrupa  Medikal  Yoğun  Bakım  Derneği 

(European  Society  of  Intensive  Care Medicine 

(ESICM)  tarafından  onaylanan  bu  kursu 

aldığınızı belirten bir sertifika alacaksınız.  

İkincisi,  bu  kursun  kapanış  zamanında,  kursun 

bütün  aşamalarını  tamamlayan  tüm  katılımcılar 

arasında  çekiliş  düzenlenecektir.  Tüm 

katılımcıların  e‐posta  adreslerine  sonradan 

çekilişe dahil olabilecekleri  rastgele bir numara 

eklenecektir. Test puanları daha yüksek olanlara 

daha  fazla  çekiliş  numarası  verilecektir.  Beş 

çekiliş  numarası  rastgele  seçilecektir  ve  

kazananların her biri € 150 ödül kazanacaktır.  
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ÖĞRENİN VE KAZANIN! 

İLGİLENİYORSANIZ, 
ZİYARET EDİNİZ! 
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